
 

 

UCHWAŁA NR X.108.2025 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Legnickie Pole na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 i 2375) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Legnickie Pole na 2025 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1770



Załącznik do uchwały nr X.108.2025 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Legnickie Pole na 2025 r. 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Celem „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Legnickie Pole na 2025 r.” (zwanego dalej „Programem”) jest zapewnienie kompleksowej 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami, humanitarne ograniczanie ich liczebności oraz zapobieganie powstawania 

nowych przypadków bezdomności zwierząt w Gminie Legnickie Pole. Program ma również na celu poprawę 

warunków życia zwierząt, wspieranie działań edukacyjnych oraz promowanie odpowiedzialnego posiadania 

zwierząt wśród mieszkańców gminy. 

2. W ramach Programu Gmina Legnickie Pole realizuje następujące zadania: 

1) zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) sprawuje opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym umożliwia ich dokarmianie; 

3) odławia bezdomne zwierzęta; 

4) obligatoryjnie sterylizuje albo kastruje zwierzęta w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukuje właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypia ślepe mioty; 

7) zapewnia miejsce dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym; 

8) zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

3. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Schronisku – należy przez to rozumieć: Fundacja Mam Pomysł z siedzibą przy ul. Pogodnej 3 58-100 

Świdnica, zarejestrowaną w IX Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie 

Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej pod numerem KRS 0000577643, NIP: 882 212 24 43 REGON: 

362598050 prowadzącą Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Świdnicy z siedzibą przy ul. Pogodnej 

3 58-100 Świdnica; 

2) Podmiocie wyłapującym - należy przez to rozumieć: Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Świdnicy 

z siedzibą przy ul. Pogodnej 3, 58-100 Świdnica; 

3) Podmiocie odpowiedzialnym za transport i utylizację zwłok zwierząt oraz odłów zwierząt dzikich 

i biorących udział w zdarzeniach drogowych – należy przez to rozumieć: Obsydian spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Żeromskiego 10a, 58-100 Świdnica NIP: 884 279 96 28, REGON: 384767110, 

KRS: 0000811001; 

4) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Legnickie Pole; 

5) Gospodarstwie rolnym – należy przez to rozumieć Gospodarstwo Rolne zlokalizowane w Nowej Wsi 

Legnickiej 16a; 

6) Przychodnia - należy przez to rozumieć: Filip-Wet Gabinet Weterynaryjny Jacek Filipowski ul. Henryka 

Brodatego 5/1, 59-241 Legnickie Pole, Gabinet Weterynaryjny w Legnicy przy ulicy Kościuszki 26, 59-220 

Legnica; 

7) Programie - należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Legnickie Pole na rok 2025.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1770



Rozdział 2. 

Działania przewidziane w ramach programu 

§ 2. 1. Gmina Legnickie Pole zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt 

poprzez: 

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy miejsc w Schronisku oraz objęcie ich opieką 

pielęgnacyjną i weterynaryjną; 

2) obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów kastracji lub sterylizacji zwierząt przebywających w Schronisku; 

3) zapewnienie osobom adoptującym zwierzęta, nie poddane zabiegom sterylizacji lub kastracji z przyczyn 

zdrowotnych zwierzęcia przed opuszczeniem Schroniska, możliwość bezpłatnego dokonania tych zabiegów 

w terminie późniejszym; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt przebywających w Schronisku; 

5) zapewnienie miejsca w Schronisku zwierzętom, których właściciel lub opiekun zmarł; 

6) zapewnienie chorym, rannym lub poszkodowanym w wyniku zdarzeń drogowych zwierzętom całodobowej 

opieki weterynaryjnej w Schronisku; 

7) obserwację umieszczonych w Schronisku zwierząt, które pokąsały człowieka lub podejrzanych  

o wściekliznę wraz z powiadomieniem Powiatowego Lekarza Weterynarii w Legnicy o tym fakcie. 

§ 3. 1. Gmina Legnickie Pole zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt  

z którym podpisała umowę na świadczenie usług w tym zakresie. 

2. Zgłoszenie znalezionego bezdomnego zwierzęcia można dokonać bezpośrednio w Urzędzie Gminy 

w Legnickim Polu w godzinach jego otwarcia, pod numerem telefonu 76 85 82 810 listownie lub drogą 

elektroniczną. 

3. Po za godzinami otwarcia Urzędu, w dni wolne od pracy oraz święta, zgłoszenie powinno zostać 

skierowane do KMP w Legnicy pod numer 112, która to formacja posiada stosowne dane kontaktowe  

do podmiotów z którymi współpracuje Gmina. 

4. Zwierzęta zostaną przyjęte do schroniska i zostaną im zapewnione odpowiednie warunki w zakresie: 

a) pomieszczeń lub boksów chroniących je przed zimnem, upałami i opadami atmosferycznymi z dostępem  

do światła dziennego, umożliwiających zwierzętom swobodne poruszanie się, 

b) odpowiedniej karmy i stałego dostępu do wody zdatnej do picia, 

c) kompleksowej obsługi weterynaryjnej (leczenie, szczepienie, sterylizację, kastrację odrobaczanie, 

odpchlenie, eutanazja, usypianie ślepych miotów, znakowanie mikroczipami). 

5. Schronisko wykona następujące zadania w obszarze opieki weterynaryjnej: 

a) przeprowadzaniu obligatoryjnej sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt (samic i samców psów i kotów) 

niezwłocznie po okresie kwarantanny, zgodnie z zaleceniem lekarza weterynarii, z wyjątkiem zwierząt 

w przypadku których ze względu na stan zdrowia zabieg będzie stwarzał zagrożenie dla zdrowia lub życia 

oraz zwierząt zbyt młodych, 

b) jeżeli ze względu na zbyt młody wiek zwierzę nie zostanie poddane zabiegowi kastracji Wykonawca 

zobowiąże adoptującego w podpisywanej umowie do przyprowadzenia zwierzęcia na zabieg we wskazanym 

terminie, ponad to Wykonawca skontroluje adoptującego w zakresie realizacji tego zobowiązania, 

c) obserwacji zwierząt, które pokąsały człowieka lub podejrzanych o wściekliznę oraz powiadomienie 

Powiatowego Lekarza Weterynarii o tym fakcie. 

§ 4. 1. Gmina Legnickie Pole realizuje obowiązek opieki nad wolno żyjącymi kotami poprzez: 

a) dokarmianie kotów wolno żyjących, 

b) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom chorym, 

c) zapewnienie preparatów przeciwpasożytniczych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1770



d) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z ich udziałem, 

e) wykonywanie zabiegów kastracji, 

f) zapewnienie schronienia kotom, 

g) kontrolę populacji poprzez ustalenie miejsc bytowania kotów, ich ilości oraz prowadzenia rejestru. 

2. Zadania wskazane w § 4 ust. 1 pkt a), f) i g) realizowane będą przy współpracy Gminy z Fundacją 

Stacyjka Maltusia z siedzibą w Mierczycach 8, 59-430 Wądroże Wielkie działającą przy wsparciu Przychodni 

Weterynaryjnej ,,Animal” ul. Gagarina 3b, 59-400 Jawor oraz ze społecznymi opiekunami kotów wolno 

żyjących. Pracownicy Fundacji Stacyjka Maltusia dostarczają karmę do społecznych opiekunów kotów wolno 

żyjących oraz osób fizycznych, które działają w kwestii dokarmiania kotów wolno żyjących na terenie Gminy. 

Dzięki tej współpracy możliwe jest ustalenie liczby i miejsc bytowania zwierząt. 

3. Zadania wskazane w § 4 ust. 1 pkt b) – d) realizowane będą przez Schronisko poprzez zgłoszenia 

zwierząt wymagających pomocy dokonywane przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy bądź 

funkcjonariuszy Policji. 

4. Zadanie wskazane w § 4 ust. 1 pkt e) realizowane będzie przez Przychodnię przy współpracy z Fundacją 

Stacyjka Maltusia z siedzibą w Mierczycach 8, 59-430 Wądroże Wielkie oraz ze społecznymi opiekunami 

kotów wolno żyjących. Koty wolno żyjące na zabiegi kastracji będą przywożone do Lekarza weterynarii przez 

pracowników Fundacji Stacyjka Maltusia, społecznych opiekunów kotów wolno żyjących oraz przez 

mieszkańców Gminy, którzy zgłoszą potrzebę w tym zakresie i wyrażą chęć transportu zwierzęcia  

do Przychodni. 

§ 5. 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Legnickie Pole będzie miało charakter stały. 

2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt przeprowadzane jest przez podmiot, z którym Gmina Legnickie 

Pole zawarła stosowną umowę, dysponujący odpowiednimi środkami i warunkami do wykonywania usługi. 

3. Odławianiem objęte są zwierzęta domowe, gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 

porzucone przez człowieka, jeżeli nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której 

opieką zwierzęta trwale dotąd pozostawały. 

4. Wyłapywane z terenu Gminy zwierzęta umieszczane będą w schronisku dla zwierząt z którym Gmina 

zawarła umowę. 

5. Przejmowane z terenu Gminy Legnickie Pole bezdomne zwierzęta, które zostaną umieszczone  

w schronisku poddane zostaną obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji. 

6. Wójt Gminy Legnickie Pole podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń,  

na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej informacje dot. wyłapywania zwierząt 

bezdomnych, granicach terenu ich wyłapywania, adresie schroniska dla zwierząt oraz podmiot wykonujący 

wyłapywanie. 

§ 6. 1. Gmina Legnickie Pole dokonuje usypiania ślepych miotów. 

2. Zabieg uśpienia przeprowadza Spółka Obsydian, z którą Gmina zawarła umowę na świadczenie usług 

weterynaryjnych. 

3. Zgłoszenie ślepych miotów do usypiania z uwzględnieniem liczby oraz miejsca pobytu zwierząt, można 

dokonać bezpośrednio w Urzędzie Gminy w Legnickim Polu, poprzez zgłoszenie telefoniczne pod numerem 

telefonu 76 85 82 810, listownie lub poprzez wiadomość elektroniczną przesłaną na adres e-mail: 

sekretariat@legnickiepole.pl. 

4. Zgłoszenie osobiste bądź telefoniczne możliwe jest wyłącznie w godzinach otwarcia Urzędu. 

5. Ślepy miot może zgłosić każda osoba posiadająca wiedzę w tym zakresie. 

6. Samica, od której pochodzi miot, w przypadkach gdy zwierzę nie jest objęte opieką właściciela tj. kot 

wolno żyjący, otrzyma odpowiednie leki oraz zostanie poddana w odpowiednim czasie zabiegowi kastracji. 

§ 7. Gmina Legnickie Pole zapewnia miejsce dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym z którym 

zawarła stosowne porozumienie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1770



§ 8. 1. Gmina Legnickie Pole zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną dla zwierząt w tym  

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie Gminy, poprzez zawarcie stosownych umów 

ze Schroniskiem oraz Spółką Obsydian, którzy świadczą usługi w tym zakresie. 

2. Osoba, która była świadkiem zdarzenia lub uczestnikiem powinna zgłosić potrzebę udzielenia pomocy 

zwierzęciu do Urzędu Gminy w godzinach jego pracy lub na Policję (tel. 112). 

3. Zakres opieki weterynaryjnej realizowanej przez Schronisko obejmuje: 

1) udzielenie pomocy weterynaryjnej zwierzęciu (domowemu, gospodarskiemu) które ucierpiało podczas 

zdarzenia drogowego – na miejscu zdarzenia, z udziałem lekarza weterynarii; 

2) udzielnie pomocy weterynaryjnej zwierzętom, które ucierpiały z innych przyczyn; 

3) zapewnienie – w zależności od stanu zwierzęcia i gatunku, według zaleceń lekarza weterynarii: 

a) odłowienia i transportu do lecznicy weterynaryjnej lub do schroniska, 

b) niezbędnej opieki weterynaryjnej, 

c) pomieszczeń do przetrzymania zwierząt domowych z dostępem do światła dziennego, umożliwiających 

zwierzętom swobodne poruszanie się, dostosowanych do potrzeb gatunkowych, 

d) odpowiedniej karmy i stałego dostępu do wody zdatnej do picia. 

4. W nagłych przypadkach losowych oraz zdarzeniach drogowych z udziałem zwierząt na terenie Gminy, 

w celu zapewnienia jak najszybszej reakcji oraz opieki dla zwierząt dzikich, Gmina zapewnia całodobową 

opiekę nad zwierzętami poprzez zawarcie umowy ze Spółką Obsydian. 

5. Zakres usług realizowanych przez Spółkę Obsydian obejmuje: 

a) zapewnienie całodobowej dyspozycyjności pod nr telefonu komórkowego – 537 465 602, 

b) zapewnienie wyjazdów do zgłoszonych wypadków do zwierząt (domowych gospodarskich i dzikich), które 

w nich ucierpiały, z udziałem lekarza weterynarii, 

c) odłowienia i transportu do wyspecjalizowanej lecznicy weterynaryjnej celem wykonania badania lub do 

ośrodka rehabilitacji zwierząt dzikich, 

d) zapewnienia opieki w ramach działalności Spółki, 

e) zgłoszenia o udzielenie pomocy dzikim zwierzętom z terenu Gminy, mogą być kierowane do Spółki przez 

wszystkie osoby, które są świadkami zdarzeń z udziałem tych zwierząt lub posiadają wiedzę o dzikim 

zwierzęciu, które wymaga pomocy. 

6. Gmina Legnickie Pole ponosi koszty opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt. 

§ 9. 1. Gmina prowadzi poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez: 

a) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy, 

b) współpracowanie z organizacjami społecznymi, w tym w szczególności z organizacjami pożytku 

publicznego, których statutowym celem działania jest opieka nad zwierzętami w zakresie wspierania adopcji 

bezdomnych zwierząt. 

§ 10. 1. Gmina w celu wykonania zabiegów sterylizacji albo kastracji i znakowania psów i kotów 

utrzymywanych przez mieszkańców Gminy oraz kotów wolno żyjących (w przypadku kotów wolno żyjących 

także zastosowanie preparatów przeciwpasożytniczych) przeznaczy 5 000,00 zł. 

2. Gmina przeprowadzi na swoim terenie kampanie informacyjną o możliwości skorzystania przez 

mieszkańców z dofinansowania zabiegów, o których mowa w pkt 1. 

3. Zabiegi, o których mowa w pkt 1 będzie wykonywać lekarz weterynarii Filip-Wet Gabinet 

Weterynaryjny Jacek Filipowski, ul. Henryka Brodatego 5/1, 59-241 Legnickie Pole, Gabinet Weterynaryjny 

w Legnicy przy ulicy Kościuszki 26, 59-220 Legnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1770



4. O wykonanie nieodpłatnych zabiegów wskazanych w pkt 1 mogą ubiegać się osoby 

zamieszkałe/zameldowane na terenie Gminy Legnickie Pole. 

5. W celu zgłoszenia zwierzęcia do zabiegu kastracji lub sterylizacji konieczne będzie złożenie do Urzędu 

Gminy w Legnickim Polu wniosku o sfinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji psa lub kota w ramach 

„programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

legnickie pole na rok 2025”. Wzór wniosku będzie dostępny do pobrania w Urzędzie Gminy oraz na stronie 

internetowej  https://legnickiepole.pl/. 

6. Każdy Wnioskodawca może otrzymać w roku 2025 dofinansowanie do przeprowadzenia zabiegów, 

o których mowa w pkt 1, u jednego kota i jednego psa. Wymagane jest złożenie osobnego wniosku dla psa 

i osobnego dla kota. 

7. Wnioskodawca, który stara się o dofinansowanie zabiegu dla psa, zobligowany jest do dołączenia  

do składanego wniosku, kserokopii aktualnego zaświadczenia o szczepieniu psa przeciwko wściekliźnie – 

wymóg konieczny. 

8. Wnioski rozpatrywane będą w kolejności wpływu do Urzędu Gminy Legnickie Pole. Złożenie wniosku 

nie jest równoznaczne ze sfinansowaniem zabiegów. 

9. Termin wykonania zabiegu będzie ustalany bezpośrednio przez Wnioskodawcę z zakładem lekarskim 

wskazanym w pkt 3. 

10. Zwierzęta utrzymywane przez mieszkańców Gminy, poddawane zabiegowi kastracji lub sterylizacji 

zostaną trwale oznaczone poprzez umieszczenie pod skórą mikroczipa, wpisanie jego numeru, informacji 

o zwierzęciu oraz danych opiekuna do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL. Zwierzę nie zostanie 

oznakowane, jeżeli zostało oznakowane wcześniej wraz z wpisaniem do międzynarodowej lub ogólnopolskiej 

bazy zwierząt oznakowanych. 

11. Koty wolno żyjące zostaną w dniu zabiegu sterylizacji/kastracji poddane oznakowaniu przez nacięcie 

ucha (podczas trwania narkozy do zabiegu) w celu umożliwienia szybkiego zweryfikowania po wypuszczeniu 

(na odległość) czy zwierzę wymaga odłowienia i przeprowadzenia zabiegu. W okresie po zabiegu, jeżeli lekarz 

uzna, że zwierzę jest w dobrym stanie zdrowia zostanie ono odrobaczone. 

12. W przypadku kota lub psa będącego pod opieką mieszkańca Gminy, dowiezienie na zabieg oraz odbiór 

zwierzęcia po zabiegu pozostaje w kwestii mieszkańca. Opiekun/właściciel zwierzęcia odpowiedzialny  

jest za należyte zaopiekowanie się zwierzęciem po wykonanym zabiegu. 

13. W przypadku kotów wolno żyjących, zwierzęta będą dowożone do Lekarza weterynarii przez 

pracowników Fundacji Stacyjka Maltusia, społecznych opiekunów kotów wolno żyjących oraz mieszkańców 

Gminy, którzy wyrażą taką chęć. Zwierzęta zostaną objęte opieką pooperacyjną, według zaleceń lekarza 

i odebrane przez podmioty wskazane w zdaniu pierwszym niniejszego punktu. 

14. Koty wolno żyjące po wykonanych zabiegach, jeśli ich stan będzie na to pozwalał, zostaną 

wypuszczone w miejsce ich bytowania, jeśli jednak zwierzę będzie w znacznym stopniu oswojone i będzie 

wykazywać chęć życia z człowiekiem, zostanie przekazane do adopcji. 

15. Stan zdrowia kotów wolno żyjących wypuszczonych w miejscach swojego bytowania po wykonanych 

zabiegach, będzie weryfikowany przez pracowników Fundacji Stacyjka Maltusia oraz społecznych opiekunów 

kotów wolno żyjących. 

Rozdział 3. 

Postanowienia końcowe 

§ 11. 1. Gmina Legnickie Pole zabezpieczy środki finansowe na realizacje zadań wynikających  

z niniejszego programu w wysokości nie mniejszej niż 60 000,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 4 800,00 zł; 

2) utrzymywanie zwierzęcia w schronisku – 20 000,00 zł; 

3) odławianie zwierząt z terenu Gminy Legnickie Pole – 20 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1770



4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt w tym w przypadkach zdarzeń losowych 

i drogowych z udziałem zwierząt – 4 800,00 zł; 

5) opiekę nad wolnożyjącymi kotami w tym ich dokarmianie - 2 500,00 zł; 

6) zabiegi sterylizacji lub kastracji i znakowania w przypadku zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców 

Gminy oraz kotów wolno żyjących - 5 000,00 zł; 

7) usypianie ślepych miotów – 300,00 zł; 

8) zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym – ze względu na brak sytuacji znalezienia zwierząt 

gospodarskich na terenie Gminy w ostatnich latach, środki na realizację zadania w przedmiotowym 

Programie wynoszą – 600,00 zł. 

2. W przypadku zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń losowych dopuszcza się zwiększenie środków 

finansowych na realizację zadań z zakresu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

3. Wydatkowanie środków, o których mowa w ust. 1 odbywać się będzie na podstawie zawartych umów 

i zleceń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1770


		2025-04-03T09:48:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




